
TRIADA ZIMOWA
MIEJSCOWOŚĆ: Krościenko nad Dunajcem DATA:21-22.01.2017 .r DYSTANS:TRIADA
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 22km 11km 33km Netto KAT./MC.

1 180 JAKUB WOŹNIAK M 1990 PL DOTFIZJO GIELNIÓW 02:01:15 00:51:03 03:27:57 06:20:15
2 114 MAURYCY OLEKSIEWICZ M 1982 PL SPORT FACTORY ŁÓDŹ ŁÓDŹ 02:01:29 00:51:47 03:27:57 06:21:13
3 49 PAWEŁ KASZYCA M 1978 PL 1978 JANKOWICE 02:10:24 00:51:50 03:27:57 06:30:11
4 159 STANISŁAW TOMASIK M 1988 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK 02:08:17 00:55:32 03:35:57 06:39:46
5 169 MARCIN WANTUCH M 1985 PL CHOJNIK 02:15:13 00:55:06 03:36:57 06:47:16
6 92 PIOTR MAJCHER M 1972 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 02:19:07 00:57:13 03:47:52 07:04:12
7 186 ANDRZEJ ZWIERZCHOWSKI M 1982 PL TRIATHLON SIEDLCE CLUB / BIEGUNKA TEAM GŁOGÓW MAŁOPOLSKI 02:16:24 00:59:37 03:48:49 07:04:50
8 90 TOMASZ ŁUŻYŃSKI M 1976 PL TT SZCZECIN SZCZECIN 02:24:33 00:56:44 03:44:10 07:05:27
9 145 PIOTR STAŃCZAK M 1982 PL CZERWONAK BIEGA KOZIEGŁOWY 02:28:19 00:55:58 03:43:33 07:07:50
10 20 WOJCIECH CZARNY M 1989 PL BEZ ACL LEGNICA 02:19:42 00:56:49 03:52:04 07:08:35
11 105 ANDRZEJ MIEDZIEJEWSKI M 1986 PL ABSOLUTE BIKE TEAM PRUSZKÓW 02:27:50 00:55:00 03:51:10 07:14:00
12 33 JANUSZ GAWRON M 1992 PL BRYGADA BESKIDÓW LIMANOWA 02:28:27 00:58:15 03:55:13 07:21:55
13 158 ARKADIUSZ ŚLIWA M 1988 PL FUNDACJA NA RATUNEK KRYNICA - ZDRÓJ 02:16:06 00:58:58 04:07:07 07:22:11
14 11 MICHAL BRZESZKIEWICZ M 1979 PL BIEGIEM PO PIWO/MARCIN SWIERC TEAM ŁÓDŹ 02:26:33 01:01:18 03:56:15 07:24:06
15 53 ALEKSANDER KIDAWA M 1981 PL 1981 JAWORZNO 02:22:25 00:58:17 04:03:52 07:24:34
16 52 MARCIN KĘPOWICZ M 1977 PL ŻABIA WOLA 02:29:29 00:58:08 03:58:59 07:26:36
17 24 DARIUSZ DUTKIEWICZ M 1987 PL KRYNICA-ZDRÓJ 02:27:47 01:00:07 04:08:59 07:36:53
18 179 JUSTYNA WOŹNIAK K 0 PL DOTFIZJO GIELNIÓW 02:33:52 01:01:14 04:06:12 07:41:18
19 181 DAREK WÓJCICKI M 1972 PL CSC ADVENTURE ACADEMY KATOWICE 02:34:06 01:02:02 04:07:49 07:43:57
20 35 GRZEGORZ GIŻA M 1981 PL RADOMYŚL WIELKI 02:36:48 01:00:13 04:08:06 07:45:07
21 34 DOMINIKA GIL K 1986 PL ENDURANCE TEAM SIEMIANOWICE 02:37:32 01:01:44 04:06:12 07:45:28
22 93 MICHAŁ MAJKOWSKI M 1974 PL TRISPECT WARSZAWA 02:38:55 01:05:47 04:02:21 07:47:03
23 178 RADOSŁAW WOŹNIAK M 1988 PL SKAWINA 02:36:24 01:01:44 04:09:12 07:47:20
24 23 MICHAŁ DROZD M 1978 PL DĄBRÓWKA 02:24:30 01:00:16 04:24:28 07:49:14
25 5 DOMINIK BERLIŃSKI M 1979 PL WPRUNNING OTRĘBUSY 02:43:33 01:02:59 04:05:32 07:52:04
26 25 ŁUKASZ DZIĄDZIAK M 1986 PL GTO OŁAWA SIEDLCE 02:28:18 00:59:11 04:24:41 07:52:10
27 153 GRZEGORZ SUROWIEC M 2016 PL BESTA SP Z O.O. RZESZÓW 02:38:44 01:00:42 04:19:28 07:58:54
28 64 ARTUR KONOPKO M 1979 PL BIEGOSTOK BIAŁYSTOK 02:35:57 01:01:43 04:21:38 07:59:18
29 63 SŁAWEK KONOPKA M 1973 PL FUNDACJA NA RATUNEK CHEŁMIEC 02:33:35 01:01:19 04:30:14 08:05:08
30 81 JAKUB LASEK M 2016 PL KW OPOLE OPOLE 02:42:09 01:05:56 04:23:32 08:11:37
31 115 SYLWESTER PACHO M 1971 PL PAPIKI GRYBÓW 02:37:56 01:07:27 04:26:57 08:12:20
32 57 SŁAWEK KMAK M 1974 PL PAPIKI GRYBÓW 02:37:56 01:07:27 04:26:57 08:12:20
33 141 KRZESIMIR SIATKA M 1985 PL LUBELSKIBIEGACZ.PL TEAM LUBLIN 02:54:33 00:57:56 04:19:53 08:12:22
34 140 PIOTR SIATKA M 1989 PL KRAKÓW 02:54:32 00:58:00 04:19:53 08:12:25
35 148 MICHAŁ STAWSKI M 1985 PL MBANK ŁÓDŹ 02:47:00 00:58:07 04:31:56 08:17:03
36 127 MIROSŁAW PRĘDKI M 1980 PL JASŁO PRZYSIEKI 02:30:53 01:01:30 04:45:05 08:17:28
37 113 SŁAWOMIR OKRUTNIAK M 1984 PL ZABIERZÓW BIEGA RUDAWA 02:47:32 01:10:57 04:19:28 08:17:57
38 107 ANDRZEJ NAGIEL M 1970 PL ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 02:45:45 01:07:57 04:24:56 08:18:38
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39 183 ROBERT ZAMOJSKI M 1976 PL GLIWICE 02:47:58 01:03:59 04:31:16 08:23:13
40 88 SABINA ŁAWNICZAK K 1987 PL ŁÓDŹ 02:49:59 01:07:01 04:26:43 08:23:43
41 135 GRZEGORZ RYBKOWSKI M 1968 PL WTP PRUSZKÓW 02:50:34 01:07:04 04:28:50 08:26:28
42 119 KATARZYNA PIECHULA K 1976 PL FERIE:TP20 TYCHY 02:43:36 01:10:45 04:37:40 08:32:01
43 66 MIKOŁAJ KORBIK M 1992 PL DRUŻYNA SZPIKU / CZERWONAK BIEGA KOZIEGŁOWY 02:51:44 01:06:18 04:35:45 08:33:47
44 41 TOMASZ HOŁYŃSKI M 1975 PL KNURÓW 02:54:23 01:08:05 04:32:23 08:34:51
45 76 KONRAD KUNICKI M 1982 PL NOA WROCŁAW 02:56:22 01:04:05 04:34:41 08:35:08
46 44 ELZBIETA JAROMIRSKA K 1983 PL RZESZOW 02:47:06 01:08:24 04:40:29 08:35:59
47 167 SŁAWOMIR WALASZEK M 1986 PL NEWAG GILOWICE 02:52:19 01:10:00 04:34:42 08:37:01
48 71 MICHAŁ KOWALCZYKOWSKI M 1973 PL RYSIOTEAM ŁÓDŹ 02:45:08 01:04:32 04:48:14 08:37:54
49 39 KRZYSZTOF GOSTYŃSKI M 1974 PL GOSTYŃSCY TEAM KRAKÓW 02:48:40 01:28:27 04:23:56 08:41:03
50 19 TOMASZ CZARNY M 1988 PL BIEGAM, BO BIEGAM PRZEWORSK 02:49:25 01:06:05 04:47:14 08:42:44
51 29 MARCIN GAJEWSKI M 1981 PL PRUSZKÓW 02:52:27 01:10:03 04:40:19 08:42:49
52 144 ROMAN SOSNOWSKI M 1970 PL LACHO TEAM KRAKOW 02:44:51 01:11:10 04:49:09 08:45:10
53 171 MARCIN WIĄCEK M 1979 PL JASIELSKIE STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW JASŁO 02:45:11 01:07:54 04:52:43 08:45:48
54 97 PAWEŁ MEISSNER M 1983 PL TIGERS TEAM ŁÓDŹ 02:51:32 01:02:30 04:52:43 08:46:45
55 123 MATEUSZ PODSADNIUK M 1986 PL EASY RUN NOWY SĄCZ 02:56:36 01:18:31 04:34:13 08:49:20
56 9 PIOTR BROL M 1985 PL ENDURANCE TEAM SIEMIANOWICE 02:43:33 01:06:49 05:00:37 08:50:59
57 80 KRZYSZTOF LACHOR M 1994 PL ARMIA LACHORÓW KŁODNE 02:58:02 01:09:31 04:43:42 08:51:15
58 103 AGNIESZKA MICHALSKA K 1978 PL OSTRÓW WIELKOPOLSKI 02:57:01 01:14:50 04:39:57 08:51:48
59 175 TOMASZ WIKTOROWICZ M 1974 PL WARSZAWA 02:58:22 01:05:44 04:48:42 08:52:48
60 7 MARCIN BĘBENEK M 1986 PL KW KRAKÓW JAWORZNO 02:55:39 01:08:12 04:49:58 08:53:49
61 21 MICHAŁ CZUPKIEWICZ M 1984 PL RAJSPORT ACTIVE OPOLE 02:52:05 01:06:05 04:56:35 08:54:45
62 117 MONIKA  PASIUT K 1975 PL BARTNIA BIEGA SZYMBARK 02:57:26 01:12:15 04:46:01 08:55:42
63 68 DANIEL KORCZ M 1979 PL KB MCKIS JAWORZNO / TRIATHLON X-TEAM JAWORZNO 02:35:46 01:05:24 05:16:08 08:57:18
64 136 ARKADIUSZ RYMARSKI M 1975 PL NOA WROCŁAW 02:56:22 01:07:17 04:58:12 09:01:51
65 4 TOMASZ BEDNARCZYK M 1984 PL TRZCIANKA 02:59:32 01:12:38 04:52:44 09:04:54
66 139 PAULINA SERAFIN K 1987 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 03:00:20 01:11:25 04:54:08 09:05:53
67 154 WOJTEK SYREK M 1989 PL KRAKÓW 03:04:27 01:12:06 04:49:59 09:06:32
68 26 JAROSŁAW FELIŃSKI M 1963 PL ŁÓDŹ 02:55:14 01:11:24 05:00:36 09:07:14
69 47 TOMASZ JURASZEK M 1985 PL KEB KRAKÓW 02:57:35 01:09:56 05:01:34 09:09:05
70 98 PIOTR MĘDRECKI M 1978 PL BIEGAM BY DOTRZYMAĆ MOIM DZIECIOM KROKU KRAKÓW 02:57:35 01:09:56 05:01:34 09:09:05
71 22 PAOLO DAVI M 1981 IT KRAKOW 02:55:32 01:06:59 05:08:15 09:10:46
72 37 JACEK GŁOWACKI M 1961 PL BIEGAMY Z OCHOTĄ WARSZAWA 02:59:08 01:12:19 05:02:51 09:14:18
73 198 BARTOSZ MIELCZARSKI M 1984 PL WARSZAWA 02:58:03 01:12:32 05:05:27 09:16:02
74 50 MARCIN KĄDZIELAWA M 1988 PL TARNÓW 03:01:11 01:14:07 05:02:25 09:17:43
75 126 RYSIEK PRĘCIKOWSKI M 1970 PL WIELICZKA 03:03:50 01:15:16 05:00:41 09:19:47
76 16 ZBIGNIEW CHOLEWA M 1977 PL KLUCZE 03:11:00 01:15:49 04:55:52 09:22:41
77 56 IRENEUSZ KIRKIEWICZ M 1971 PL KOLEGA MAĆKA OŁAWA OŁAWA 03:05:16 01:17:18 05:03:52 09:26:26
78 104 GABRIELA MICHERDZIŃSKA K 1988 PL BIELSKO-BIAŁA 03:01:46 01:21:44 05:03:31 09:27:01
79 38 PRZEMEK GOLBA M 1981 PL BB RUNNERS BUCZKOWICE 03:01:46 01:21:44 05:03:31 09:27:01
80 124 IZABELA POTĘGA K 1985 PL DELPHI RUNNING TEAM RUDAWA 03:05:15 01:17:12 05:04:54 09:27:21
81 62 PIOTR KONDRAK M 1974 PL 18. PR BIAŁYSTOK 02:57:15 01:14:25 05:18:45 09:30:25
82 72 MAŁGORZATA KOWALSKA K 1990 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO WARSZAWA 02:59:35 01:16:11 05:18:17 09:34:03
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83 102 AGNIESZKA MICHALSKA K 1970 PL NIGHT RUNNERS OSTRÓW WLKP OSTRÓW WIELKOPOLSKI 03:13:34 01:21:51 04:59:07 09:34:32
84 173 SYLWIA WICHER K 1980 PL HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW 03:10:54 01:16:53 05:08:18 09:36:05
85 163 KATARZYNA TUSZYŃSKA K 1979 PL KRAKÓW 03:08:51 01:14:45 05:13:06 09:36:42
86 2 JAROSŁAW BAJ M 1982 PL CROSSANT.PL MARCINKOWICE 02:59:16 01:16:10 05:23:27 09:38:53
87 100 KRZYSZTOF MICHALCZYK M 1987 PL PERŁY MAŁOPOLSKI WIELICZKA 03:07:57 01:14:40 05:25:15 09:47:52
88 65 KAMIL KOPIEĆ M 1989 PL PERŁY MAŁOPOLSKI KRAKÓW 03:07:57 01:14:41 05:25:15 09:47:53
89 342 AGATA BĄK K 1984 PL PROMILOWE MISIE SOBIENIE JEZIORY 03:16:31 01:20:11 05:11:53 09:48:35
90 75 TOMASZ KULIBERDA M 1977 PL RZESZÓW 03:00:27 01:20:03 05:35:08 09:55:38
91 190 MACIEJ ŻYTO M 1974 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD PRUSZKÓW 02:24:55 01:00:34 06:30:23 09:55:52
92 112 MARIUSZ NOWAK M 1973 PL PARTIZANY IWANOWICE 03:16:42 01:18:55 05:20:41 09:56:18
93 367 MICHAŁ KORBA M 1976 PL WARSZAWA 03:26:13 01:20:59 05:11:53 09:59:05
94 132 BOGUSZ RACZYŃSKI M 1983 PL TIGERS TEAM ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 03:12:40 01:14:44 05:33:05 10:00:29
95 91 MAGDA MACIASZCZYK K 1975 PL SZCZECIN 03:21:24 01:22:41 05:16:34 10:00:39
96 185 RAFAŁ ZIELIŃSKI M 1966 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 03:25:19 01:20:17 05:15:15 10:00:51
97 95 KATARZYNA MASŁOWSKA K 1974 PL ESKADRA KRAKOW SZCZEKOCINY 03:25:21 01:20:18 05:15:13 10:00:52
98 45 JAROSŁAW JASINIEFTA M 1978 PL PARTIZANY WIELICZKA 03:05:56 01:16:32 05:42:31 10:04:59
99 162 TOMASZ TULEJA M 1987 PL PARTIZANY KRAKÓW 03:09:18 01:18:35 05:37:30 10:05:23
100 134 MARCIN REICHEL M 1988 PL PERŁY MAŁOPOLSKI KRAKÓW 03:27:20 01:17:01 05:25:15 10:09:36
101 94 DAMIAN MARCINIAK M 1988 PL PSZCZYNA 03:26:34 01:21:02 05:23:42 10:11:18
102 28 IZABELLA GAJEWSKA K 1981 PL KOBIETYBIEGAJA.PL PRUSZKÓW 03:19:06 01:20:19 05:32:13 10:11:38
103 177 SARA WOR K 1983 PL RZESZOW 03:18:11 01:18:20 05:35:08 10:11:39
104 128 BOGDAN PRZEBINDA M 1968 PL BRAK CZERNICHÓW 02:55:20 01:14:45 06:02:29 10:12:34
105 12 WOJCIECH BUTRYN M 1973 PL KRAKÓW 03:08:07 01:20:56 05:44:30 10:13:33
106 99 SŁAWOMIR MICHALAK M 1967 PL INZYNIER.EU NOSI TRAILOWE BOTKI PRUSZKOW 03:18:01 01:22:24 05:34:15 10:14:40
107 17 ŁUKASZ CYRKLER M 1989 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 03:20:24 01:17:04 05:38:20 10:15:48
108 150 ZBIGNIEW STEFAŃSKI M 1972 PL JANINA LIBIĄŻ LIBIĄŻ 03:05:40 01:12:41 06:00:20 10:18:41
109 87 MARCIN ŁAKOMSKI M 1973 PL WODZISŁAW ŚLĄSKI 03:28:15 01:23:08 05:35:01 10:26:24
110 82 DAWID LEBKOWSKI M 1991 PL ESKADRA KRAKÓW IWANOWICE 03:09:56 01:23:43 05:52:56 10:26:35
111 131 PIOTR PYZIO M 1983 PL MARCINKOWICE 03:29:09 01:18:46 05:39:37 10:27:32
112 84 PIOTR LEŚNOWOLSKI M 1968 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD WARSZAWA 03:20:29 01:28:10 05:39:24 10:28:03
113 3 GOSIA BAJAK K 1978 PL KRAKÓW 03:29:27 01:24:04 05:35:03 10:28:34
114 160 PIOTR TONDYS M 1971 PL TIGERS TEAM ŁÓDŹ 03:28:49 01:22:49 05:38:22 10:30:00
115 149 MONIKA STEFAŃCZYK K 1980 PL LES FEMMES COURANT DANS LES FOR&#234;TS KRAKÓW 03:36:09 01:19:24 05:35:00 10:30:33
116 31 TOMASZ GAŁECKI M 1970 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD WARSZAWA 03:21:04 01:19:36 05:52:13 10:32:53
117 74 MICHAŁ KUBAS M 1978 PL BIEGUNKA TEAM RZESZÓW 03:34:00 01:16:55 05:44:21 10:35:16
118 18 PIOTR CZAPSKI M 1965 PL MR WARSZAWA 03:35:20 01:22:57 05:37:12 10:35:29
119 146 PAWEL STASZEWSKI M 1969 PL RADZYMIN 03:10:36 01:28:10 05:56:50 10:35:36
120 137 BART SCHAUER M 1978 GB LONDYN 03:23:21 01:17:37 06:02:09 10:43:07
121 199 PIOTR BIENIAS M 1972 PL WARSZAWA 03:28:14 01:25:55 05:51:13 10:45:22
122 79 KAMILA KWIECIEŃ - LIPIŃSKA K 1975 PL TIGERS TEAM ŁÓDŹ 03:29:36 01:23:18 05:53:10 10:46:04
123 73 PAWEŁ KOZIOŁ M 1980 PL PORANNY PATROL KRAKÓW 03:26:44 01:26:22 05:57:46 10:50:52
124 197 SYLWIA SEMOW K 1987 PL KW KRAKÓW KRAKÓW 03:30:12 01:21:18 06:00:13 10:51:43
125 152 KARINA SUROWIEC K 1984 PL KRAKÓW 03:29:04 01:16:50 06:08:56 10:54:50
126 182 MIROSŁAW WÓJCIK M 1982 PL RABKA-ZDRÓJ 03:38:39 01:19:22 05:57:50 10:55:51
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127 43 KRZYSZTOF JACKOWSKI M 1964 PL BIEGOSTOK WASILKÓW 03:28:14 01:26:14 06:01:57 10:56:25
128 48 KAROLINA KAMIŃSKA K 1982 PL SHELL SBO KRAKÓW / LES FEMMES COURANT DA KRAKÓW 03:39:35 01:21:17 05:58:01 10:58:53
129 110 JORDAN NOWAK M 1985 PL ALIOR RUNNING TEAM KRAKÓW 03:29:05 01:20:55 06:08:57 10:58:57
130 184 KATARZYNA ZBIKOWSKA-JUSIS K 1983 PL BIEGACZKI.PL / KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ LODZ 03:25:28 01:22:11 06:14:05 11:01:44
131 143 MICHAŁ SMOLEŃSKI M 1980 PL ORUN.PL ŁÓDŹ 03:25:29 01:22:13 06:14:05 11:01:47
132 121 KONRAD PILCHOWSKI M 1983 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD WARSZAWA 03:36:20 01:24:28 06:02:00 11:02:48
133 109 TADEUSZ NAZIM M 1948 PL UKS JEDYNKA SKAWINA SKAWINA 03:31:20 01:24:24 06:10:14 11:05:58
134 106 PIOTR MRÓZ M 1979 PL WP KRAKÓW 03:51:34 01:23:36 05:52:43 11:07:53
135 60 HANNA KOŁODZIEJ K 1971 PL HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW 03:32:48 01:23:00 06:12:09 11:07:57
136 129 RENATA PRZEBINDA K 1971 PL BRAK CZERNICHÓW 03:33:21 01:33:46 06:02:29 11:09:36
137 101 MAREK MICHALSKI M 1978 PL OSTRÓW WIELKOPOLSKI 03:32:38 01:21:05 06:18:48 11:12:31
138 30 ZENON GAJEWSKI M 1955 PL ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 03:32:48 01:29:49 06:11:05 11:13:42
139 15 MAGDALENA CHLEWICKA K 1984 PL ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 03:32:48 01:29:49 06:11:05 11:13:42
140 40 ADAM HETEL M 1984 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD BYDGOSZCZ 03:39:00 01:33:45 06:08:25 11:21:10
141 133 IWONA RAJ K 1978 PL ESKADRA KRAKÓW RACIBOROWICE 03:54:09 01:17:35 06:09:37 11:21:21
142 78 JUSTYNA KUSZTAL K 1975 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 03:54:10 01:22:21 06:16:21 11:32:52
143 86 JUSTYNA LOKAJEWSKA K 1975 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 03:54:10 01:32:23 06:16:20 11:42:53
144 200 ANDRZEJ KORNAŚ M 1980 PL KUKUCZSPORT.PL KRAKÓW 03:50:35 01:36:44 06:28:49 11:56:08
145 89 KATARZYNA ŁUŻYŃSKA K 1979 PL BBL POLICE SZCZECIN 03:57:18 01:34:10 06:32:26 12:03:54
146 70 ROMAN KOTARSKI M 1972 PL UKS 15 LUBLIN LUBLIN 03:48:29 01:27:43 07:01:38 12:17:50
147 55 KAROLINA KIEŁTYKA K 1983 PL KRAKÓW 04:00:01 01:34:00 07:00:25 12:34:26
148 54 MARCIN KIEŁTYKA M 1983 PL MODLNICA 04:00:01 01:34:01 07:00:25 12:34:27
149 188 GRZEGORZ ŻÓŁKIEWICZ M 1977 PL ITPUNKT ACTIVE TEAM TYCHY 04:15:46 01:44:08 06:37:55 12:37:49
150 125 TOMASZ POZNAŃSKI M 1972 PL HAPPY TRI FRIENDS / LEŚNE GRUBASY KRAKÓW 04:05:17 01:40:26 06:59:15 12:44:58
151 191 ARKADIUSZ SALAMON M 1975 PL KRAKÓW 04:35:43 01:46:10 07:021:1 13:42:54
152 176 ANIA WITKOWSKA K 1979 PL KLUB KRÓLIKA STEFANA ZIELONKI 04:35:42 01:46:11 07:021:1 13:42:54
153 192 ZBIGNIEW JAWORSKI M 1977 PL KLUSZKOWCE 02:06:49 00:54:36 DNF 15:01:25
154 27 JERZY FYDA M 1983 PL CSC ADVENTURE ACADEMY KATOWICE 02:42:05 01:13:22 DNF 15:55:27
155 174 KRZYSZTOF WIDŁAK M 1989 PL BIEGAM BEZ KLUBU WARSZAWA 02:58:24 01:14:53 DNF 16:13:17
156 764 ANDRZEJ WRÓBLEWSKI M 1966 PL RESOVIA RZESZÓW OLSZTYN 03:05:29 01:22:10 DNF 16:27:39
157 122 JAKUB PLUCIŃSKI M 1990 PL HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW 03:25:17 01:23:31 DNF 16:48:48
158 142 SEBASTIAN SIMANKOWICZ M 1980 PL EASY RUN KRAKÓW KRAKÓW 03:30:23 01:39:46 DNF 17:10:09
159 13 AGNIESZKA CAŁKA K 1977 PL RADZYMIN RUN TEAM RADZYMIN 03:49:43 01:29:55 DNF 17:19:38
160 14 GRZEGORZ CAŁKA M 1975 PL RADZYMIN RUN TEAM RADZYMIN 03:49:43 01:29:56 DNF 17:19:39
161 108 WOJCIECH NALEPA M 1982 PL FHU GRÓD, FOLKOWYZAKATEK.PL, EIRO.PL BARCICE 02:49:37 DNF 04:42:33 19:32:10
162 172 MAŁGORZATA WICHA K 1991 PL WKS WAWEL KRAKOW KRAKÓW 02:51:07 01:09:21
163 187 ANNA ŹRÓDLEWSKA K 1984 PL NIGHT RUNNERS OSTRÓW WIELKOPOLSKI OSTRÓW WIELKOPOLSKI 03:30:49 01:30:21
164 58 DANIEL KOBYLAŃSKI M 1994 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD WARSZAWA 03:55:31 01:32:52
165 96 MIKOŁAJ MAZURKIEWICZ M 1976 PL LEGIONOWO 03:42:45 01:33:47
166 51 ADRIAN KĘDRA M 1991 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD WARSZAWA 03:56:20 01:38:17
167 165 IVO VUCO M 1977 PL TRI NEGU JAKTORÓW 04:08:02 01:41:58
168 32 MATEUSZ GAPSKI M 1987 PL PROGRAMISTABIEGA.PL GDAŃSK 02:55:12
169 1 MAREK ADAMCZUK M 1974 PL WARSZAWA 03:47:40
170 120 JACEK PIKOR M 1973 PL ZAMOŚĆ
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171 36 WITOLD GLUCK M 1965 PL ŁÓDŹ
172 77 KRZYSZTOF KUREK M 1986 PL  KRAKÓW
173 116 TOMASZ PAKUŁA M 1973 PL ROZBIEGANY ZAMOŚĆ ZAMOŚĆ
174 161 MICHAŁ TRYBUŁA M 1973 PL ZYWCEMZABIEGANI SPYTKOWICE
175 118 JAROSŁAW PERKOWSKI M 1972 PL K.W. WARSZAWA WARSZAWA
176 10 SZCZEPAN BRZESKI M 1979 PL EVERTEAM.PL BOCHNIA
177 151 JUSTYNA SUPIŃSKA K 1987 PL OLSZTYN
178 156 MATEUSZ SZCZEPANIAK M 1994 PL MOCNY TEAM WARSZAWA
179 111 JOANNA NOWAK K 1985 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW
180 8 MATEUSZ BIELIŃSKI M 1974 PL KATOWICE
181 168 KAROLINA WALCZYŃSKA K 1984 PL NIGHT RUNNERS GLIWICE BIELSKO-BIAŁA
182 157 PIOTR SZCZEPANIAK M 1991 PL MOCNY TEAM WARSZAWA
183 61 MAGDALENA KOŁODZIEJ K 1979 PL BRAK CZCHÓW
184 83 ŁUKASZ LECHOWICZ M 1982 PL LECH-POL 4X4 TEAM JEDRZEJOW
185 164 ERIC VISENTIN M 1977 FR LOS BIEGANEROS WROCŁAW
186 46 ANNA JAWIEŃ K 1986 PL ESKADRA KRAKÓW OLKUSZ
187 166 PIOTR WACHOWSKI M 1970 PL 33 BLTR KORONOWO
188 189 PIOTR ŻÓŁTEK M 1969 PL PGB SPORTOWA PACZKA RABKA-ZDRÓJ
189 6 ROBERT BETCHER M 1966 PL ŚLĘZAK TEAM OPOLE
190 85 MARCIN LEWSZA M 1984 PL TRI4FUN TEAM PIASECZNO JÓZEFOSŁAW
191 42 JACEK HUBNER M 1973 PL CZĘSTOCHOWA
192 155 JACEK SZCZEPANIAK M 1969 PL MOCNY TEAM WARSZAWA
193 67 MARCIN KORBIK M 1987 PL KOZIEGŁOWY 02:45:28 DNF
194 147 DARIUSZ STAWSKI M 1957 PL KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ ŁÓDŹ 03:48:11 DNF
195 130 TOMASZ PRZYBYŁ M 1977 PL NIGHT RUNNERS OSTRÓW WIELKOPOLSKI 03:51:12 DNF
196 170 JACEK WĘGRZYK M 1973 PL ITPUNKT ACTIVE TEAM RUDA ŚLĄSKA 04:11:21 DNF
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TRIADA ZIMOWA
MIEJSCOWOŚĆ: Krościenko nad Dunajcem DATA:21-22.01.2017 .r DYSTANS:TRIADA
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 22km 11km 33km Netto KAT./MC.

1 179 JUSTYNA WOŹNIAK K 0 PL DOTFIZJO GIELNIÓW 02:33:52 01:01:14 04:06:12 07:41:18
2 34 DOMINIKA GIL K 1986 PL ENDURANCE TEAM SIEMIANOWICE 02:37:32 01:01:44 04:06:12 07:45:28
3 88 SABINA ŁAWNICZAK K 1987 PL ŁÓDŹ 02:49:59 01:07:01 04:26:43 08:23:43
4 119 KATARZYNA PIECHULA K 1976 PL FERIE:TP20 TYCHY 02:43:36 01:10:45 04:37:40 08:32:01
5 44 ELZBIETA JAROMIRSKA K 1983 PL RZESZOW 02:47:06 01:08:24 04:40:29 08:35:59
6 103 AGNIESZKA MICHALSKA K 1978 PL OSTRÓW WIELKOPOLSKI 02:57:01 01:14:50 04:39:57 08:51:48
7 117 MONIKA  PASIUT K 1975 PL BARTNIA BIEGA SZYMBARK 02:57:26 01:12:15 04:46:01 08:55:42
8 139 PAULINA SERAFIN K 1987 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 03:00:20 01:11:25 04:54:08 09:05:53
9 104 GABRIELA MICHERDZIŃSKA K 1988 PL BIELSKO-BIAŁA 03:01:46 01:21:44 05:03:31 09:27:01
10 124 IZABELA POTĘGA K 1985 PL DELPHI RUNNING TEAM RUDAWA 03:05:15 01:17:12 05:04:54 09:27:21
11 72 MAŁGORZATA KOWALSKA K 1990 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO WARSZAWA 02:59:35 01:16:11 05:18:17 09:34:03
12 102 AGNIESZKA MICHALSKA K 1970 PL NIGHT RUNNERS OSTRÓW WLKP OSTRÓW WIELKOPOLSKI 03:13:34 01:21:51 04:59:07 09:34:32
13 173 SYLWIA WICHER K 1980 PL HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW 03:10:54 01:16:53 05:08:18 09:36:05
14 163 KATARZYNA TUSZYŃSKA K 1979 PL KRAKÓW 03:08:51 01:14:45 05:13:06 09:36:42
15 342 AGATA BĄK K 1984 PL PROMILOWE MISIE SOBIENIE JEZIORY 03:16:31 01:20:11 05:11:53 09:48:35
16 91 MAGDA MACIASZCZYK K 1975 PL SZCZECIN 03:21:24 01:22:41 05:16:34 10:00:39
17 95 KATARZYNA MASŁOWSKA K 1974 PL ESKADRA KRAKOW SZCZEKOCINY 03:25:21 01:20:18 05:15:13 10:00:52
18 28 IZABELLA GAJEWSKA K 1981 PL KOBIETYBIEGAJA.PL PRUSZKÓW 03:19:06 01:20:19 05:32:13 10:11:38
19 177 SARA WOR K 1983 PL RZESZOW 03:18:11 01:18:20 05:35:08 10:11:39
20 3 GOSIA BAJAK K 1978 PL KRAKÓW 03:29:27 01:24:04 05:35:03 10:28:34
21 149 MONIKA STEFAŃCZYK K 1980 PL LES FEMMES COURANT DANS LES FOR&#234;TS KRAKÓW 03:36:09 01:19:24 05:35:00 10:30:33
22 79 KAMILA KWIECIEŃ - LIPIŃSKA K 1975 PL TIGERS TEAM ŁÓDŹ 03:29:36 01:23:18 05:53:10 10:46:04
23 197 SYLWIA SEMOW K 1987 PL KW KRAKÓW KRAKÓW 03:30:12 01:21:18 06:00:13 10:51:43
24 152 KARINA SUROWIEC K 1984 PL KRAKÓW 03:29:04 01:16:50 06:08:56 10:54:50
25 48 KAROLINA KAMIŃSKA K 1982 PL SHELL SBO KRAKÓW / LES FEMMES COURANT DA KRAKÓW 03:39:35 01:21:17 05:58:01 10:58:53
26 184 KATARZYNA ZBIKOWSKA-JUSIS K 1983 PL BIEGACZKI.PL / KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ LODZ 03:25:28 01:22:11 06:14:05 11:01:44
27 60 HANNA KOŁODZIEJ K 1971 PL HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW 03:32:48 01:23:00 06:12:09 11:07:57
28 129 RENATA PRZEBINDA K 1971 PL BRAK CZERNICHÓW 03:33:21 01:33:46 06:02:29 11:09:36
29 15 MAGDALENA CHLEWICKA K 1984 PL ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 03:32:48 01:29:49 06:11:05 11:13:42
30 133 IWONA RAJ K 1978 PL ESKADRA KRAKÓW RACIBOROWICE 03:54:09 01:17:35 06:09:37 11:21:21
31 78 JUSTYNA KUSZTAL K 1975 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 03:54:10 01:22:21 06:16:21 11:32:52
32 86 JUSTYNA LOKAJEWSKA K 1975 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 03:54:10 01:32:23 06:16:20 11:42:53
33 89 KATARZYNA ŁUŻYŃSKA K 1979 PL BBL POLICE SZCZECIN 03:57:18 01:34:10 06:32:26 12:03:54
34 55 KAROLINA KIEŁTYKA K 1983 PL KRAKÓW 04:00:01 01:34:00 07:00:25 12:34:26
35 176 ANIA WITKOWSKA K 1979 PL KLUB KRÓLIKA STEFANA ZIELONKI 04:35:42 01:46:11 07:021:1 13:42:54
36 13 AGNIESZKA CAŁKA K 1977 PL RADZYMIN RUN TEAM RADZYMIN 03:49:43 01:29:55 DNF 17:19:38
37 172 MAŁGORZATA WICHA K 1991 PL WKS WAWEL KRAKOW KRAKÓW 02:51:07 01:09:21
38 187 ANNA ŹRÓDLEWSKA K 1984 PL NIGHT RUNNERS OSTRÓW WIELKOPOLSKI OSTRÓW WIELKOPOLSKI 03:30:49 01:30:21
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39 46 ANNA JAWIEŃ K 1986 PL ESKADRA KRAKÓW OLKUSZ
40 151 JUSTYNA SUPIŃSKA K 1987 PL OLSZTYN
41 111 JOANNA NOWAK K 1985 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW
42 168 KAROLINA WALCZYŃSKA K 1984 PL NIGHT RUNNERS GLIWICE BIELSKO-BIAŁA
43 61 MAGDALENA KOŁODZIEJ K 1979 PL BRAK CZCHÓW
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TRIADA ZIMOWA
MIEJSCOWOŚĆ: Krościenko nad Dunajcem DATA:21-22.01.2017 .r DYSTANS:TRIADA
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 22km 11km 33km Netto KAT./MC.

1 180 JAKUB WOŹNIAK M 1990 PL DOTFIZJO GIELNIÓW 02:01:15 00:51:03 03:27:57 06:20:15
2 114 MAURYCY OLEKSIEWICZ M 1982 PL SPORT FACTORY ŁÓDŹ ŁÓDŹ 02:01:29 00:51:47 03:27:57 06:21:13
3 49 PAWEŁ KASZYCA M 1978 PL 1978 JANKOWICE 02:10:24 00:51:50 03:27:57 06:30:11
4 159 STANISŁAW TOMASIK M 1988 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK 02:08:17 00:55:32 03:35:57 06:39:46
5 169 MARCIN WANTUCH M 1985 PL CHOJNIK 02:15:13 00:55:06 03:36:57 06:47:16
6 92 PIOTR MAJCHER M 1972 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 02:19:07 00:57:13 03:47:52 07:04:12
7 186 ANDRZEJ ZWIERZCHOWSKI M 1982 PL TRIATHLON SIEDLCE CLUB / BIEGUNKA TEAM GŁOGÓW MAŁOPOLSKI 02:16:24 00:59:37 03:48:49 07:04:50
8 90 TOMASZ ŁUŻYŃSKI M 1976 PL TT SZCZECIN SZCZECIN 02:24:33 00:56:44 03:44:10 07:05:27
9 145 PIOTR STAŃCZAK M 1982 PL CZERWONAK BIEGA KOZIEGŁOWY 02:28:19 00:55:58 03:43:33 07:07:50
10 20 WOJCIECH CZARNY M 1989 PL BEZ ACL LEGNICA 02:19:42 00:56:49 03:52:04 07:08:35
11 105 ANDRZEJ MIEDZIEJEWSKI M 1986 PL ABSOLUTE BIKE TEAM PRUSZKÓW 02:27:50 00:55:00 03:51:10 07:14:00
12 33 JANUSZ GAWRON M 1992 PL BRYGADA BESKIDÓW LIMANOWA 02:28:27 00:58:15 03:55:13 07:21:55
13 158 ARKADIUSZ ŚLIWA M 1988 PL FUNDACJA NA RATUNEK KRYNICA - ZDRÓJ 02:16:06 00:58:58 04:07:07 07:22:11
14 11 MICHAL BRZESZKIEWICZ M 1979 PL BIEGIEM PO PIWO/MARCIN SWIERC TEAM ŁÓDŹ 02:26:33 01:01:18 03:56:15 07:24:06
15 53 ALEKSANDER KIDAWA M 1981 PL 1981 JAWORZNO 02:22:25 00:58:17 04:03:52 07:24:34
16 52 MARCIN KĘPOWICZ M 1977 PL ŻABIA WOLA 02:29:29 00:58:08 03:58:59 07:26:36
17 24 DARIUSZ DUTKIEWICZ M 1987 PL KRYNICA-ZDRÓJ 02:27:47 01:00:07 04:08:59 07:36:53
18 181 DAREK WÓJCICKI M 1972 PL CSC ADVENTURE ACADEMY KATOWICE 02:34:06 01:02:02 04:07:49 07:43:57
19 35 GRZEGORZ GIŻA M 1981 PL RADOMYŚL WIELKI 02:36:48 01:00:13 04:08:06 07:45:07
20 93 MICHAŁ MAJKOWSKI M 1974 PL TRISPECT WARSZAWA 02:38:55 01:05:47 04:02:21 07:47:03
21 178 RADOSŁAW WOŹNIAK M 1988 PL SKAWINA 02:36:24 01:01:44 04:09:12 07:47:20
22 23 MICHAŁ DROZD M 1978 PL DĄBRÓWKA 02:24:30 01:00:16 04:24:28 07:49:14
23 5 DOMINIK BERLIŃSKI M 1979 PL WPRUNNING OTRĘBUSY 02:43:33 01:02:59 04:05:32 07:52:04
24 25 ŁUKASZ DZIĄDZIAK M 1986 PL GTO OŁAWA SIEDLCE 02:28:18 00:59:11 04:24:41 07:52:10
25 153 GRZEGORZ SUROWIEC M 2016 PL BESTA SP Z O.O. RZESZÓW 02:38:44 01:00:42 04:19:28 07:58:54
26 64 ARTUR KONOPKO M 1979 PL BIEGOSTOK BIAŁYSTOK 02:35:57 01:01:43 04:21:38 07:59:18
27 63 SŁAWEK KONOPKA M 1973 PL FUNDACJA NA RATUNEK CHEŁMIEC 02:33:35 01:01:19 04:30:14 08:05:08
28 81 JAKUB LASEK M 2016 PL KW OPOLE OPOLE 02:42:09 01:05:56 04:23:32 08:11:37
29 115 SYLWESTER PACHO M 1971 PL PAPIKI GRYBÓW 02:37:56 01:07:27 04:26:57 08:12:20
30 57 SŁAWEK KMAK M 1974 PL PAPIKI GRYBÓW 02:37:56 01:07:27 04:26:57 08:12:20
31 141 KRZESIMIR SIATKA M 1985 PL LUBELSKIBIEGACZ.PL TEAM LUBLIN 02:54:33 00:57:56 04:19:53 08:12:22
32 140 PIOTR SIATKA M 1989 PL KRAKÓW 02:54:32 00:58:00 04:19:53 08:12:25
33 148 MICHAŁ STAWSKI M 1985 PL MBANK ŁÓDŹ 02:47:00 00:58:07 04:31:56 08:17:03
34 127 MIROSŁAW PRĘDKI M 1980 PL JASŁO PRZYSIEKI 02:30:53 01:01:30 04:45:05 08:17:28
35 113 SŁAWOMIR OKRUTNIAK M 1984 PL ZABIERZÓW BIEGA RUDAWA 02:47:32 01:10:57 04:19:28 08:17:57
36 107 ANDRZEJ NAGIEL M 1970 PL ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 02:45:45 01:07:57 04:24:56 08:18:38
37 183 ROBERT ZAMOJSKI M 1976 PL GLIWICE 02:47:58 01:03:59 04:31:16 08:23:13
38 135 GRZEGORZ RYBKOWSKI M 1968 PL WTP PRUSZKÓW 02:50:34 01:07:04 04:28:50 08:26:28
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39 66 MIKOŁAJ KORBIK M 1992 PL DRUŻYNA SZPIKU / CZERWONAK BIEGA KOZIEGŁOWY 02:51:44 01:06:18 04:35:45 08:33:47
40 41 TOMASZ HOŁYŃSKI M 1975 PL KNURÓW 02:54:23 01:08:05 04:32:23 08:34:51
41 76 KONRAD KUNICKI M 1982 PL NOA WROCŁAW 02:56:22 01:04:05 04:34:41 08:35:08
42 167 SŁAWOMIR WALASZEK M 1986 PL NEWAG GILOWICE 02:52:19 01:10:00 04:34:42 08:37:01
43 71 MICHAŁ KOWALCZYKOWSKI M 1973 PL RYSIOTEAM ŁÓDŹ 02:45:08 01:04:32 04:48:14 08:37:54
44 39 KRZYSZTOF GOSTYŃSKI M 1974 PL GOSTYŃSCY TEAM KRAKÓW 02:48:40 01:28:27 04:23:56 08:41:03
45 19 TOMASZ CZARNY M 1988 PL BIEGAM, BO BIEGAM PRZEWORSK 02:49:25 01:06:05 04:47:14 08:42:44
46 29 MARCIN GAJEWSKI M 1981 PL PRUSZKÓW 02:52:27 01:10:03 04:40:19 08:42:49
47 144 ROMAN SOSNOWSKI M 1970 PL LACHO TEAM KRAKOW 02:44:51 01:11:10 04:49:09 08:45:10
48 171 MARCIN WIĄCEK M 1979 PL JASIELSKIE STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW JASŁO 02:45:11 01:07:54 04:52:43 08:45:48
49 97 PAWEŁ MEISSNER M 1983 PL TIGERS TEAM ŁÓDŹ 02:51:32 01:02:30 04:52:43 08:46:45
50 123 MATEUSZ PODSADNIUK M 1986 PL EASY RUN NOWY SĄCZ 02:56:36 01:18:31 04:34:13 08:49:20
51 9 PIOTR BROL M 1985 PL ENDURANCE TEAM SIEMIANOWICE 02:43:33 01:06:49 05:00:37 08:50:59
52 80 KRZYSZTOF LACHOR M 1994 PL ARMIA LACHORÓW KŁODNE 02:58:02 01:09:31 04:43:42 08:51:15
53 175 TOMASZ WIKTOROWICZ M 1974 PL WARSZAWA 02:58:22 01:05:44 04:48:42 08:52:48
54 7 MARCIN BĘBENEK M 1986 PL KW KRAKÓW JAWORZNO 02:55:39 01:08:12 04:49:58 08:53:49
55 21 MICHAŁ CZUPKIEWICZ M 1984 PL RAJSPORT ACTIVE OPOLE 02:52:05 01:06:05 04:56:35 08:54:45
56 68 DANIEL KORCZ M 1979 PL KB MCKIS JAWORZNO / TRIATHLON X-TEAM JAWORZNO 02:35:46 01:05:24 05:16:08 08:57:18
57 136 ARKADIUSZ RYMARSKI M 1975 PL NOA WROCŁAW 02:56:22 01:07:17 04:58:12 09:01:51
58 4 TOMASZ BEDNARCZYK M 1984 PL TRZCIANKA 02:59:32 01:12:38 04:52:44 09:04:54
59 154 WOJTEK SYREK M 1989 PL KRAKÓW 03:04:27 01:12:06 04:49:59 09:06:32
60 26 JAROSŁAW FELIŃSKI M 1963 PL ŁÓDŹ 02:55:14 01:11:24 05:00:36 09:07:14
61 47 TOMASZ JURASZEK M 1985 PL KEB KRAKÓW 02:57:35 01:09:56 05:01:34 09:09:05
62 98 PIOTR MĘDRECKI M 1978 PL BIEGAM BY DOTRZYMAĆ MOIM DZIECIOM KROKU KRAKÓW 02:57:35 01:09:56 05:01:34 09:09:05
63 22 PAOLO DAVI M 1981 IT KRAKOW 02:55:32 01:06:59 05:08:15 09:10:46
64 37 JACEK GŁOWACKI M 1961 PL BIEGAMY Z OCHOTĄ WARSZAWA 02:59:08 01:12:19 05:02:51 09:14:18
65 198 BARTOSZ MIELCZARSKI M 1984 PL WARSZAWA 02:58:03 01:12:32 05:05:27 09:16:02
66 50 MARCIN KĄDZIELAWA M 1988 PL TARNÓW 03:01:11 01:14:07 05:02:25 09:17:43
67 126 RYSIEK PRĘCIKOWSKI M 1970 PL WIELICZKA 03:03:50 01:15:16 05:00:41 09:19:47
68 16 ZBIGNIEW CHOLEWA M 1977 PL KLUCZE 03:11:00 01:15:49 04:55:52 09:22:41
69 56 IRENEUSZ KIRKIEWICZ M 1971 PL KOLEGA MAĆKA OŁAWA OŁAWA 03:05:16 01:17:18 05:03:52 09:26:26
70 38 PRZEMEK GOLBA M 1981 PL BB RUNNERS BUCZKOWICE 03:01:46 01:21:44 05:03:31 09:27:01
71 62 PIOTR KONDRAK M 1974 PL 18. PR BIAŁYSTOK 02:57:15 01:14:25 05:18:45 09:30:25
72 2 JAROSŁAW BAJ M 1982 PL CROSSANT.PL MARCINKOWICE 02:59:16 01:16:10 05:23:27 09:38:53
73 100 KRZYSZTOF MICHALCZYK M 1987 PL PERŁY MAŁOPOLSKI WIELICZKA 03:07:57 01:14:40 05:25:15 09:47:52
74 65 KAMIL KOPIEĆ M 1989 PL PERŁY MAŁOPOLSKI KRAKÓW 03:07:57 01:14:41 05:25:15 09:47:53
75 75 TOMASZ KULIBERDA M 1977 PL RZESZÓW 03:00:27 01:20:03 05:35:08 09:55:38
76 190 MACIEJ ŻYTO M 1974 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD PRUSZKÓW 02:24:55 01:00:34 06:30:23 09:55:52
77 112 MARIUSZ NOWAK M 1973 PL PARTIZANY IWANOWICE 03:16:42 01:18:55 05:20:41 09:56:18
78 367 MICHAŁ KORBA M 1976 PL WARSZAWA 03:26:13 01:20:59 05:11:53 09:59:05
79 132 BOGUSZ RACZYŃSKI M 1983 PL TIGERS TEAM ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 03:12:40 01:14:44 05:33:05 10:00:29
80 185 RAFAŁ ZIELIŃSKI M 1966 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 03:25:19 01:20:17 05:15:15 10:00:51
81 45 JAROSŁAW JASINIEFTA M 1978 PL PARTIZANY WIELICZKA 03:05:56 01:16:32 05:42:31 10:04:59
82 162 TOMASZ TULEJA M 1987 PL PARTIZANY KRAKÓW 03:09:18 01:18:35 05:37:30 10:05:23
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83 134 MARCIN REICHEL M 1988 PL PERŁY MAŁOPOLSKI KRAKÓW 03:27:20 01:17:01 05:25:15 10:09:36
84 94 DAMIAN MARCINIAK M 1988 PL PSZCZYNA 03:26:34 01:21:02 05:23:42 10:11:18
85 128 BOGDAN PRZEBINDA M 1968 PL BRAK CZERNICHÓW 02:55:20 01:14:45 06:02:29 10:12:34
86 12 WOJCIECH BUTRYN M 1973 PL KRAKÓW 03:08:07 01:20:56 05:44:30 10:13:33
87 99 SŁAWOMIR MICHALAK M 1967 PL INZYNIER.EU NOSI TRAILOWE BOTKI PRUSZKOW 03:18:01 01:22:24 05:34:15 10:14:40
88 17 ŁUKASZ CYRKLER M 1989 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 03:20:24 01:17:04 05:38:20 10:15:48
89 150 ZBIGNIEW STEFAŃSKI M 1972 PL JANINA LIBIĄŻ LIBIĄŻ 03:05:40 01:12:41 06:00:20 10:18:41
90 87 MARCIN ŁAKOMSKI M 1973 PL WODZISŁAW ŚLĄSKI 03:28:15 01:23:08 05:35:01 10:26:24
91 82 DAWID LEBKOWSKI M 1991 PL ESKADRA KRAKÓW IWANOWICE 03:09:56 01:23:43 05:52:56 10:26:35
92 131 PIOTR PYZIO M 1983 PL MARCINKOWICE 03:29:09 01:18:46 05:39:37 10:27:32
93 84 PIOTR LEŚNOWOLSKI M 1968 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD WARSZAWA 03:20:29 01:28:10 05:39:24 10:28:03
94 160 PIOTR TONDYS M 1971 PL TIGERS TEAM ŁÓDŹ 03:28:49 01:22:49 05:38:22 10:30:00
95 31 TOMASZ GAŁECKI M 1970 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD WARSZAWA 03:21:04 01:19:36 05:52:13 10:32:53
96 74 MICHAŁ KUBAS M 1978 PL BIEGUNKA TEAM RZESZÓW 03:34:00 01:16:55 05:44:21 10:35:16
97 18 PIOTR CZAPSKI M 1965 PL MR WARSZAWA 03:35:20 01:22:57 05:37:12 10:35:29
98 146 PAWEL STASZEWSKI M 1969 PL RADZYMIN 03:10:36 01:28:10 05:56:50 10:35:36
99 137 BART SCHAUER M 1978 GB LONDYN 03:23:21 01:17:37 06:02:09 10:43:07
100 199 PIOTR BIENIAS M 1972 PL WARSZAWA 03:28:14 01:25:55 05:51:13 10:45:22
101 73 PAWEŁ KOZIOŁ M 1980 PL PORANNY PATROL KRAKÓW 03:26:44 01:26:22 05:57:46 10:50:52
102 182 MIROSŁAW WÓJCIK M 1982 PL RABKA-ZDRÓJ 03:38:39 01:19:22 05:57:50 10:55:51
103 43 KRZYSZTOF JACKOWSKI M 1964 PL BIEGOSTOK WASILKÓW 03:28:14 01:26:14 06:01:57 10:56:25
104 110 JORDAN NOWAK M 1985 PL ALIOR RUNNING TEAM KRAKÓW 03:29:05 01:20:55 06:08:57 10:58:57
105 143 MICHAŁ SMOLEŃSKI M 1980 PL ORUN.PL ŁÓDŹ 03:25:29 01:22:13 06:14:05 11:01:47
106 121 KONRAD PILCHOWSKI M 1983 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD WARSZAWA 03:36:20 01:24:28 06:02:00 11:02:48
107 109 TADEUSZ NAZIM M 1948 PL UKS JEDYNKA SKAWINA SKAWINA 03:31:20 01:24:24 06:10:14 11:05:58
108 106 PIOTR MRÓZ M 1979 PL WP KRAKÓW 03:51:34 01:23:36 05:52:43 11:07:53
109 101 MAREK MICHALSKI M 1978 PL OSTRÓW WIELKOPOLSKI 03:32:38 01:21:05 06:18:48 11:12:31
110 30 ZENON GAJEWSKI M 1955 PL ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 03:32:48 01:29:49 06:11:05 11:13:42
111 40 ADAM HETEL M 1984 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD BYDGOSZCZ 03:39:00 01:33:45 06:08:25 11:21:10
112 200 ANDRZEJ KORNAŚ M 1980 PL KUKUCZSPORT.PL KRAKÓW 03:50:35 01:36:44 06:28:49 11:56:08
113 70 ROMAN KOTARSKI M 1972 PL UKS 15 LUBLIN LUBLIN 03:48:29 01:27:43 07:01:38 12:17:50
114 54 MARCIN KIEŁTYKA M 1983 PL MODLNICA 04:00:01 01:34:01 07:00:25 12:34:27
115 188 GRZEGORZ ŻÓŁKIEWICZ M 1977 PL ITPUNKT ACTIVE TEAM TYCHY 04:15:46 01:44:08 06:37:55 12:37:49
116 125 TOMASZ POZNAŃSKI M 1972 PL HAPPY TRI FRIENDS / LEŚNE GRUBASY KRAKÓW 04:05:17 01:40:26 06:59:15 12:44:58
117 191 ARKADIUSZ SALAMON M 1975 PL KRAKÓW 04:35:43 01:46:10 07:021:1 13:42:54
118 192 ZBIGNIEW JAWORSKI M 1977 PL KLUSZKOWCE 02:06:49 00:54:36 DNF 15:01:25
119 27 JERZY FYDA M 1983 PL CSC ADVENTURE ACADEMY KATOWICE 02:42:05 01:13:22 DNF 15:55:27
120 174 KRZYSZTOF WIDŁAK M 1989 PL BIEGAM BEZ KLUBU WARSZAWA 02:58:24 01:14:53 DNF 16:13:17
121 764 ANDRZEJ WRÓBLEWSKI M 1966 PL RESOVIA RZESZÓW OLSZTYN 03:05:29 01:22:10 DNF 16:27:39
122 122 JAKUB PLUCIŃSKI M 1990 PL HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW 03:25:17 01:23:31 DNF 16:48:48
123 142 SEBASTIAN SIMANKOWICZ M 1980 PL EASY RUN KRAKÓW KRAKÓW 03:30:23 01:39:46 DNF 17:10:09
124 14 GRZEGORZ CAŁKA M 1975 PL RADZYMIN RUN TEAM RADZYMIN 03:49:43 01:29:56 DNF 17:19:39
125 108 WOJCIECH NALEPA M 1982 PL FHU GRÓD, FOLKOWYZAKATEK.PL, EIRO.PL BARCICE 02:49:37 DNF 04:42:33 19:32:10
126 58 DANIEL KOBYLAŃSKI M 1994 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD WARSZAWA 03:55:31 01:32:52
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127 96 MIKOŁAJ MAZURKIEWICZ M 1976 PL LEGIONOWO 03:42:45 01:33:47
128 51 ADRIAN KĘDRA M 1991 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD WARSZAWA 03:56:20 01:38:17
129 165 IVO VUCO M 1977 PL TRI NEGU JAKTORÓW 04:08:02 01:41:58
130 32 MATEUSZ GAPSKI M 1987 PL PROGRAMISTABIEGA.PL GDAŃSK 02:55:12
131 1 MAREK ADAMCZUK M 1974 PL WARSZAWA 03:47:40
132 6 ROBERT BETCHER M 1966 PL ŚLĘZAK TEAM OPOLE
133 164 ERIC VISENTIN M 1977 FR LOS BIEGANEROS WROCŁAW
134 120 JACEK PIKOR M 1973 PL ZAMOŚĆ
135 166 PIOTR WACHOWSKI M 1970 PL 33 BLTR KORONOWO
136 189 PIOTR ŻÓŁTEK M 1969 PL PGB SPORTOWA PACZKA RABKA-ZDRÓJ
137 42 JACEK HUBNER M 1973 PL CZĘSTOCHOWA
138 36 WITOLD GLUCK M 1965 PL ŁÓDŹ
139 155 JACEK SZCZEPANIAK M 1969 PL MOCNY TEAM WARSZAWA
140 161 MICHAŁ TRYBUŁA M 1973 PL ZYWCEMZABIEGANI SPYTKOWICE
141 157 PIOTR SZCZEPANIAK M 1991 PL MOCNY TEAM WARSZAWA
142 116 TOMASZ PAKUŁA M 1973 PL ROZBIEGANY ZAMOŚĆ ZAMOŚĆ
143 118 JAROSŁAW PERKOWSKI M 1972 PL K.W. WARSZAWA WARSZAWA
144 77 KRZYSZTOF KUREK M 1986 PL  KRAKÓW
145 10 SZCZEPAN BRZESKI M 1979 PL EVERTEAM.PL BOCHNIA
146 8 MATEUSZ BIELIŃSKI M 1974 PL KATOWICE
147 156 MATEUSZ SZCZEPANIAK M 1994 PL MOCNY TEAM WARSZAWA
148 85 MARCIN LEWSZA M 1984 PL TRI4FUN TEAM PIASECZNO JÓZEFOSŁAW
149 83 ŁUKASZ LECHOWICZ M 1982 PL LECH-POL 4X4 TEAM JEDRZEJOW
150 67 MARCIN KORBIK M 1987 PL KOZIEGŁOWY 02:45:28 DNF
151 147 DARIUSZ STAWSKI M 1957 PL KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ ŁÓDŹ 03:48:11 DNF
152 130 TOMASZ PRZYBYŁ M 1977 PL NIGHT RUNNERS OSTRÓW WIELKOPOLSKI 03:51:12 DNF
153 170 JACEK WĘGRZYK M 1973 PL ITPUNKT ACTIVE TEAM RUDA ŚLĄSKA 04:11:21 DNF
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